
Haushaltsbuch 2013 
 Stadt Bad Münstereifel 

 Übersicht  über die aus Verpflichtungsermächtigungen 

           voraussichtlich fällig werdenden Auszahlungen 
 

 

 435 

 

 
 

Voraussichtlich fällige Auszahlungen 
 
 

 
 

Verpflichtungs-
ermächtigungen  

im Haushalts-
plan  

des Jahres: 2012 
 

2014 
TEUR 

 
2015 

 
TEUR 

 
2016 

 
TEUR 

 
2017 

 
TEUR 

 
2018 

 
TEUR 

1 2 3 4 5 6 

Aus Vorjahren 
 

0 0 0 0 0 

aus 2011 
 

0 0 0 0 0 

 
 

     

 
 

     

Summe 0 0 0 0 0 

 
Nachrichtlich: 
In der Finanzpla-
nung vorgesehe-
ne Kreditaufnah-
men 
 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 

 

 


