



Verpflichtungs- ermächtigungen im Haushalts- plan des Jahres: 2012	Voraussichtlich fällige Auszahlungen				
	2014 TEUR	2015 TEUR	2016 TEUR	2017 TEUR	2018 TEUR
1	2	3	4	5	6
Aus Vorjahren	0	0	0	0	0
aus 2011	0	0	0	0	0
Summe	0	0	0	0	0
Nachrichtlich: In der Finanzpla- nung vorgesehe- ne Kreditaufnah- men	0	0	0	0	0